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Lublin, dn. 04.08.2014 r.
Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie z podziałem na 43 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
1. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z dwufazową energią maksymalną 360J, z możliwością ustawienia protokołu wyładowań do energii nieprzekraczającej 200J?

Odpowiedź: NIE, ze względów bezpieczeństwa zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

2. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z ekranem kolorowym typu LCD o przekątnej 5,7” Podana różnica nie ma znaczenia diagnostycznego.

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z czasem pracy w trybie monitorowania przy zasilaniu z akumulatorów do 3,5 godziny?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z wbudowaną drukarką termiczną o wysokiej rozdzielczości z możliwością wydruku 2 kanałów rejestracji z automatycznym i ręcznym trybem pracy?

Odpowiedź: NIE

5. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta z papierem o standardowej szerokości 50mm?

Odpowiedź: NIE

6. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta bez portu USB, ale z możliwością bezprzewodowego transferu danych przez port IrDa lub bezpośrednio przez port szeregowy?

Odpowiedź: NIE

7. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu defibrylator jako samodzielną pozycję? Umożliwi to złożenie ofert producentom defibrylatorów, nie posiadającym w swoim portfolio kardiomonitorów

Odpowiedź: NIE.
W imieniu Zamawiającego
prof. dr hab. Andrzej Borowy

Prorektor ds. Organizacji i Kadr
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